
     

UCHWAŁA NR 142/594/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 kwietnia 2013 roku  

 

w sprawie skierowania pod obrady XXXV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592  ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Kieruje się pod obrady XXXV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

Wicestarosta         

   Alicja Prill 

 

 

 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

        do Uchwały Nr 142/594/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 11 kwietnia  2013 roku  

 

          PROJEKT 

UCHWAŁA NR ..../...../2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia.......................2013 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala co następuje: 

 

 

§1.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 

738,00 zł. 

 

dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

o kwotę  738,00 zł. 

rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 738,00 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 738,00 zł. 

 

§2.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 

738,00 zł. 

 

dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

o kwotę  738,00 zł. 

rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka zad zabytkami o kwotę 738,00 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 738,00 zł. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmianę budżetu dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) na podstawie 

wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  o dokonanie 

przeniesienia kwoty 738 zł. pomiędzy działami w celu zabezpieczenia wydatku wykonania 

kosztorysu inwestorskiego prac remontowo konserwacyjnych w zakresie koniecznej wymiany 

okien w pomieszczeniu kuchennym budynku głównego (pałacu) wpisanego do rejestru 

zabytków. 
 
 


